
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ 

 15.10.2014 № 567 

О ходатайстве о награждении премией Законодательной Думы Томской области 
«За подвижничество в культуре» 

 
В соответствии с пунктом 2.1 Положения о премиях Законодательной Думы 

Томской области «За подвижничество в культуре», утвержденного Постановлением 
Законодательной Думы Томской области от 27 февраля 2014 г. №1882  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Ходатайствовать перед Законодательной Думой Томской области о  награждении 

премией Законодательной Думы Томской области «За подвижничество в культуре» 
КОНИНИНОЙ ЛЮБОВИ АЛЕКСЕЕВНЫ. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 
 
 
Председатель Думы городского округа                                                               М.Н.Шевелева 
 
     

http://admstrj.tomsk.ru/�

